12/05/2022 08:03 SEI/IFMG - 1189880 - Resultado Preliminar de Edital

file:///C:/Users/Usuário/Documents/COMUNICAÇÃO/Editais/Resultado_Preliminar_de_Edital_1189880.html 1/3

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Avançado Piumhi

 Rua Severo Veloso, 1880 - Bairro BELA VISTA - CEP 37925-000 - Piumhi - MG
(37) 3371-3353  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 019/2022
Dispõe sobre processo seletivo para vagas do Projeto de Extensão Cursinho IFMG Aprova do IFMG Campus Avançado

Piumhi.
RESULTADO PRELIMINAR

O DIRETOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS –
CAMPUS AVANÇADO PIUMHI, nomeado pela Portaria IFMG nº 2, de 02 de janeiro de 2020, publicada no DOU de 06
de janeiro de 2020, Seção 2, pág. 25, e no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475 de 06 de
abril de 2016, publicada no DOU de 15 de abril de 2016, seção 2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04 de
julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22 e pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de
setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 2, pág. 20,

DIVULGA resultado preliminar do Edital Nº 019/2022:

Número Nome do(a) Candidato(a) Situação
001 Alex Sandro Oliveira Louzada CLASSIFICADO
002 Ana Carolina Aparecida Silva CLASSIFICADA
003 Ana Carolina Costa Souza CLASSIFICADA
004 Ana Clara Ferreira Costa CLASSIFICADA
005 Ana Laura Alves Silva CLASSIFICADA
006 Ana Lívia Silva Castro CLASSIFICADA
007 Ana Livia Paiva Rosa Borges CLASSIFICADA
008 Ana Luiza Costa de Souza CLASSIFICADA
009 Andressa Soares Oliveira CLASSIFICADA
010 Clarice Magalhães Consolatrix Maia CLASSIFICADA
011 Daniel Henrique Oliveira Machado CLASSIFICADO
012 Daniely Rodrigues Ferreira CLASSIFICADA
013 Estefany Luzia da Silva CLASSIFICADA
014 Fernanda de Oliveira Moreira CLASSIFICADA
015 Fernando Ferreira Vilela CLASSIFICADO
016 Gabriel Augusto Melo Rocha CLASSIFICADO
017 Gabriela Cunha Macêdo CLASSIFICADA
018 Gabriella Vitória Rosa Camargos CLASSIFICADA
019 Gilmar Donizete dos Santos Júnior CLASSIFICADO
020 Giovanna Alves Salgado Faria CLASSIFICADA
021 Gustavo Camilo Figueiredo Costa CLASSIFICADO
022 Isadora Bernardes Reis CLASSIFICADA
023 João Paulo Terra Silva CLASSIFICADO
024 Júlia Frasão Araújo CLASSIFICADA
025 Laymily Aysla Valéria Paulo CLASSIFICADA
026 Luiz Fernando Leite Ribeiro Amaral Gonzalez CLASSIFICADO
027 Maria Isabel Gonçalves dos Santos CLASSIFICADA
028 Maria Teresa Costa Santos CLASSIFICADA
029 Nicoly Stefany de Oliveira CLASSIFICADA
030 Renzo Ferreira de Souza CLASSIFICADO
031 Ruth Ferreira Gomes dos Santos CLASSIFICADA

Boletim de Serviço Eletrônico em 11/05/2022

12/05/2022 08:03 SEI/IFMG - 1189880 - Resultado Preliminar de Edital

file:///C:/Users/Usuário/Documents/COMUNICAÇÃO/Editais/Resultado_Preliminar_de_Edital_1189880.html 2/3

032 Ryan Miazaki Rodrigues CLASSIFICADO
033 Samantha Cristina Reis Ferreira CLASSIFICADA
034 Samantha Kelly Xavier Silva CLASSIFICADA
035 Samuel Alexandre Melo Campos CLASSIFICADO
036 Sara Bernardes Batista CLASSIFICADA
037 Sthephany Alves Cunha CLASSIFICADA
038 Vitor Hugo Goulart CLASSIFICADO
039 Vitória Xavier Linhares Rodrigues CLASSIFICADA
040 Wellington Elorde da Silva CLASSIFICADO

041 Fábio Junior Lemos Fernandes DESCLASSIFICADO

Não atendeu ao item 3.1 do Edital nº 019/2022

042 Ana Júlia Oliveira Caldeira DESCLASSIFICADO

Não atendeu ao item 3.1 do Edital nº 019/2022

043 Alcione Barcelos Silva NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
044 Ana Carolina Guedes da Silva NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
045 Ana Flávia Frazão Silva NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
046 Arthur Messias de Castro NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
047 Bruna Faria Belo Silva NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
048 Bruna Stefani Silva Lopes NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
049 Caio Melo Vaz NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
050 Camila Maria Rodrigues Alves NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
051 Cauã Vieira Barbosa Lucio NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
052 Claudia Aparecida Santos NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
053 Ester Oliveira Machado NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
054 Fernanda Rosa Fernandes NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
055 Gabriel Leite Costa NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
056 Giovanna Moreira Rodrigues NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
057 Guilherme Aparecido Borges NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
058 Isabela Maria Ferreira Messias NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
059 Isaias Santos de Macêdo NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
060 João Pedro de Carvalho Saloio NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
061 Karoline Cristhian de Oliveira NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
062 Kelmirian Cardoso Costa NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
063 Livia Lourença de Assis Lima NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
064 Lorena Aparecida Xavier da Silva NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
065 Lorenzo Miguel Alves Rodrigues NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
066 Luana Gabriela Rodrigues de Souza NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
067 Luiz Felipe da Silva NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
068 Maria Eduarda Ila Felipe NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
069 Maria Eduarda Rodrigues Ferreira NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
070 Maria Eduarda Silva Faria NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
071 Maria Luísa de Oliveira da Silva NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
072 Mariana Pereira de Paula NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
073 Maryelle Castro Santos NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
074 Maynara Eloísa de Oliveira Souza NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
075 Milena Silva Zedeck NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
076 Monique Ferreira Ruffino NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
077 Paulo Henrique dos Anjos Silveira NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
078 Raysa Soares Ribeiro NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
079 Valeria Cristina dos Santos Almeida NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO

Piumhi, 11 de maio de 2022.

Documento assinado eletronicamente por Humberto Coelho de Melo, Diretor(a) - Campus Avançado Piumhi, em
11/05/2022, às 15:23, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código
verificador 1189880 e o código CRC C0E8D629.

12/05/2022 08:03 SEI/IFMG - 1189880 - Resultado Preliminar de Edital

file:///C:/Users/Usuário/Documents/COMUNICAÇÃO/Editais/Resultado_Preliminar_de_Edital_1189880.html 3/3

23715.001115/2021-01 1189880v1